documentos, em 19/01/2024, quanto às questões da auditoria que teve o objetivo de avaliar a 
regularidade do cálculo de benefícios previdenciários quando há acúmulo destes, sendo ao menos um 
deles concedido no âmbito do RPPS da União. Trata-se de inconsistência com falha solucionada e 
valores a devolver R$ 85.224,03 (oitenta e cinco mil, duzentos e vinte e quatro reais, e três centavos), 
em atendimento pela Divisão de Recursos Humanos da FBN.  

Estão compreendidos, entre as atividades ao longo do exercício, o Programa Gestão e 
Melhoria da Qualidade (PGMQ), os eventos de capacitação, a instrução dos processos administrativos